ADDITIO.

a Occidere. Adde Alex. conf. 141 in 1. col. §. 3 pro hoc in 2. vol. & in 1. vol. conf. 160. in 3. col. ubi ponit, an, & quando sit licitum occidere, & quomodo, & qualiter probetur defensio. & an requiratur, quod non potuerit aufugere.

CAPUT XXIV.

Quando, & qualiter, & quomodo servitutes amittantur.

- Res propria nemini servit.
- Servitus an extinguatur, quando sive fundus servitus uni, vel omnibus sociis prædi dominantis, omni bus sociis, vel uni participantis acquiritur.

- Emphytuta, vel vasallus si funde emphyt. vel feudatario servitatem imponuerit, & postea emphytentis vel feudum finitari, servitus impositio extinguitur.
- Præscriptione solliciti non uendo regulariter servitutes amittuntur.

- Decimation in præscriptione, & in aliis rebus ecclesiasticis, an temporum duplicito, de quibus in iure, locum habeat.

- Præscriptio servitutis an contra ignorantem se jus servitutis habere, curat.

- Jus canonican & civile quo ad præscriptionem an differant.

- Accusatio vel requisitus de criminis si fiat, quod certo die, vel loco commissum dicitur, si de alio die, vel loco probetur, nunquid ad condamnationem sufficiat.

- Alieno in patiarum si agam, quia percussisti me in facie cum pugno, & de percussione in statu probeatur, an absoluto sequi debet.

- Inquisitio, vel accusatio cum sanguinis effusione si probata fuerit & simplex percussio probata sit an condemnatio de simplici percussione sequi debet.